

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した国道1号他道路清掃作業 における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月12日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府枚方市北山1丁目54番55号

氏名 株式会社エコ・テクノ 枚方支店

枚方支店長 高原 久

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		32,043,608	
道路清掃工						
		式	1		30,208,708	
路面清掃工	(北大阪管内)					
		式	1		4,957,243	
路面清掃(機械)	夜間					
		km	473.2	10,476	4,957,243	
排水施設清掃工	(北大阪管内)					
		式	1		8,317,670	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満					
		m	50	1,703	85,150	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%以上					
		m	5	2,329	11,645	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%未満					
		m	5	2,592	12,960	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%以上					
		m	5	3,798	18,990	
管渠清掃	昼間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満					
		m	1,600	989	1,582,400	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満					
		m	900	1,315	1,183,500	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上					
		m	200	1,970	394,000	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満					
		m	5	2,385	11,925	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上					
		m	5	3,128	15,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃	夜間 ライン導水ブロック 管径φ150mm 以上200mm未満 堆積率50%未満	m	1,000	4,200	4,200,000	
管渠清掃	夜間 ライン導水ブロック 管径φ150mm 以上200mm未満 堆積率50%以上	m	100	7,858	785,800	
側溝清掃(機械)	夜間 組合せ移動	km	5	1,532	7,660	
管渠清掃	夜間 組合せ移動	km	5	1,600	8,000	
構造物清掃工	(北大阪管内)	式	1		104,940	
トンネル清掃	昼間 トンネル清掃車(貸与)・散水車(持込)	km	2.2	47,700	104,940	
雑作業工	(北大阪管内)	式	1		1,469,681	
トンネル清掃車(回送)運転	北大阪維持(出)～八鹿国道(出)間 (往復)	回	1	200,421	200,421	
塵埃処分	混合廃棄物(A)	t	30	32,192	965,760	
塵埃処分	混合廃棄物(B)	t	50	6,070	303,500	
路面清掃工	(高槻管内)	式	1		7,173,964	
路面清掃(機械)	夜間	km	684.8	10,476	7,173,964	
排水施設清掃工	(高槻管内)	式	1		4,945,770	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%未満	m	50	1,703	85,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡未満 堆積率50%以上	m	150	2,329	349,350	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%未満	m	50	2,592	129,600	
側溝清掃(機械)	夜間 側溝断面積0.125㎡以上0.5㎡未満 堆積率50%以上	m	100	3,798	379,800	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%未満	m	800	1,315	1,052,000	
管渠清掃	夜間 管径φ200mm以上φ400mm未満 堆積率50%以上	m	400	1,970	788,000	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%未満	m	5	2,385	11,925	
管渠清掃	夜間 管径φ400mm以上φ800mm未満 堆積率50%以上	m	5	3,128	15,640	
管渠清掃	夜間 ライン導水ブロック 管径φ150mm以上200mm未満 堆積率50%未満	m	150	4,200	630,000	
管渠清掃	夜間 ライン導水ブロック 管径φ150mm以上200mm未満 堆積率50%以上	m	100	7,858	785,800	
側溝清掃(機械)	夜間 組合せ移動	km	5	1,532	7,660	
管渠清掃	夜間 組合せ移動	km	5	1,600	8,000	
集水桝清掃(機械)	昼間 堆積土量0.3m3未満 □50cm～80cm 桝深さ100cm以上	箇所	5	20,520	102,600	
集水桝清掃(機械)	夜間 堆積土量0.3m3未満 □50cm～80cm 桝深さ100cm以上	箇所	5	27,372	136,860	
集水桝清掃(機械)	昼間 堆積土量0.3m3以上 □50cm～80cm 桝深さ100cm以上	箇所	5	39,670	198,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝清掃(機械)	夜間 堆積土量0.3m ³ 以上 □50cm ～80cm 桝深さ100cm以上	箇所	5	53,007	265,035	
橋梁清掃工	(高槻管内)	式	1		682,500	
排水管清掃	昼間	m	150	4,550	682,500	
雑作業工	(高槻管内)	式	1		2,556,940	
塵埃処分	混合廃棄物(A)	t	70	32,192	2,253,440	
塵埃処分	混合廃棄物(B)	t	50	6,070	303,500	
仮設工		式	1		1,834,900	
交通管理工		式	1		1,834,900	
交通誘導警備員(A)	昼間	人日	4	15,645	62,580	
交通誘導警備員(B)	昼間	人日	4	13,520	54,080	
交通誘導警備員(A)	夜間	人日	30	23,473	704,190	
交通誘導警備員(B)	夜間	人日	50	20,281	1,014,050	
直接工事費		式	1		32,043,608	
共通仮設費		式	1		5,274,066	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		5,274,066	
純工事費		式	1		37,317,674	
現場管理費		式	1		15,994,201	
工事原価		式	1		53,311,875	
一般管理費等		式	1		9,298,125	
工事価格		式	1		62,610,000	
消費税相当額		式	1		6,261,000	
工事費計		式	1		68,871,000	